
KRYCÍ LIST SOUPISU - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.04.2015

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 157,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 157,80 21,00% 14 733,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 890,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.04.2015

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 157,80

HSV - Práce a dodávky HSV 70 157,80

    1 - Zemní práce 0,00

    11 - Sanace pláně - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 57 153,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 004,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

SO 120/4 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4

PRŮTAH ŠTICHOVICE

SO 120/4 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4

PRŮTAH ŠTICHOVICE



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.04.2015

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 157,80

D HSV Práce a dodávky HSV 70 157,80

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 4,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 0,5*4*2*1 4,00

2 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 4,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

3 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 4,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

4 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 4,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

5 K 121101101 Sejmutí ornice s travním porostem s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 13,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 130*0,1 13,00

6 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 139,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

7 K 171102102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % PS m3 2,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

8 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,74 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV opěrné zídky Z2 a Z3

VV (1,2+5,2+8,35+1,05*2)*0,5*0,8 6,74

9 K 162701106.1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele) m3 156,74 0,00

VV 13+139+6,74-2 156,74

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 282,13 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 156,74*1,8 282,13

11 K 182001111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 130,00 0,00

12 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 130,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

13 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 130,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

14 M 103111000 rašelina zahradní a kompostová tř I VL m3 14,30 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 130*0,1*1,1 14,30

15 K 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 130,00 0,00

16 M 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 3,25 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 130*0,025 3,25

D 11 Sanace pláně - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem 0,00

17 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 133,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 266*0,5 133,00

18 K 162701106.1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele) m3 133,00 0,00

19 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 239,40 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 133*1,8 239,40

20 K 171102102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % PS m3 133,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

21 M 100903010 Zemina vhodná do násypů nakupovaná t 239,40 0,00

VV 133*1,8 239,40

D 2 Zakládání 0,00

22 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,69 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV opěrné zídky Z2 a Z3

VV (1,2+5,2+8,35+1,05*2)*0,5*0,2 1,69

23 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 5,31 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV opěrné zídky Z2 a Z3

VV (1,2+5,2+8,35+1,05*2)*0,5*0,6*1,05 5,31

24 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů m2 0,39 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV "odskoky" 0,5*0,26*3 0,39

25 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů m2 0,39 0,00 CS ÚRS 2014 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

26 K 348272155 Plotová zeď tl 350 mm z betonových tvarovek např. BEST Maesta m2 8,13 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV Z2

VV 2,7*0,5+2,55*0,63+1,2*0,76 3,87

VV 0,75*0,76+0,4*0,5+0,6*0,63+1,2*0,38 1,60

VV Z3

VV 1,35*0,38+0,9*0,63+0,3*0,5 1,23

VV 2,85*0,5 1,43

27 K 348273111 Plotový sloupek 600x400 mm z tvarovek např. BEST Kaskada I vč. betonové výplně m 1,26 0,00 CS ÚRS 2014 02

PRŮTAH ŠTICHOVICE

SO 120/4 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4



VV 0,5+0,76 1,26

D 5 Komunikace 57 153,80

28 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 332,30 0,00 CS ÚRS 2014 02

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 332,30 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 206+60+39 305,00

VV "pod obrubu" 109,2*0,25 27,30

30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 266,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

31 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 33,00 205,00 6 765,00 CS ÚRS 2014 02

32 M 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 35,02 149,00 5 218,00 CS ÚRS 2014 02

VV 34*1,03 35,02

33 M 592453090 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 5,15 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 5*1,03 5,15

34 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 103,00 205,00 21 115,00 CS ÚRS 2014 02

35 M 592453000 dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní m2 75,07 148,00 11 110,40 CS ÚRS 2014 02

VV 206*1,02 210,12

36 M 592902010 dlažba zatravňovací 21x14x8 cm přírodní m2 33,80 383,00 12 945,40

VV 60*1,03 61,80

37 K 597661112 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých m2 2,80 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 4*0,7 2,80

38 K 597069111 Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného m2 5,60 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 4*0,7*2 5,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 004,00

39 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 10,05 0,00 CS ÚRS 2014 02

40 M 553902010 zábradlí opěrných zídek v.1100mm trubkové (2 vodorovné trubky), pozink m 10,05 0,00

41 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 40,20 220,00 8 844,00 CS ÚRS 2014 02

42 M 592175030 obrubník přírodní 100x15/12x30 cm kus 40,00 104,00 4 160,00 CS ÚRS 2014 02

43 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 6,60 0,00 CS ÚRS 2014 02

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

44 K 113154224 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 213,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

45 K 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 213,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

46 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

47 K 979082213.1 Vodorovná doprava suti po suchu, vzdálenost dle dodavatele t 173,81 0,00

VV 54,53+119,28 173,81

48 K 979084213.1 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, vzdálenost dle dodavatele t 2,90 0,00

49 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,90 0,00 CS ÚRS 2014 02

50 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 54,53 0,00 CS ÚRS 2014 02

51 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 119,28 0,00 CS ÚRS 2014 02

D 99 Přesun hmot 0,00

52 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 355,86 0,00 CS ÚRS 2014 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

53 K 711161313 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky m2 11,00 0,00


